

EJ 20.11.2020 A/S

**Vestergade 43
5672 Broby**

CVR-nr. 20 97 65 94

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2021

Eva Margrethe Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ 20.11.2020 A/S Vestergade 43 5672 Broby
	Telefon: 62 63 12 43
	E-mail: vhm@vhm.as
	CVR-nr.: 20 97 65 94
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune
Bestyrelse	Eva Margrethe Andresen, formand Per Elander Rasmussen Jørn Aakær Bertelsen
Direktion	Jørn Aakær Bertelsen
Revisor	HEDELUND revision & rådgivning Østerbro 4 5690 Tommerup
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 418.773, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.885.830.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har primo 2021 afhændet sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.960.774	5.019
Personaleomkostninger	1	<u>-3.796.495</u>	<u>-3.328</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.164.279	1.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-601.022</u>	<u>-433</u>
Resultat før finansielle poster		563.257	1.258
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	3	<u>-25.426</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		537.831	1.247
Skat af årets resultat	4	<u>-119.058</u>	<u>-277</u>
Årets resultat		<u>418.773</u>	<u>970</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.300.000	500
Overført resultat		<u>-1.881.227</u>	<u>470</u>
		<u>418.773</u>	<u>970</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.150.190	2.317
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.150.190</u>	<u>2.317</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.170.190</u>	<u>2.337</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	118
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.497	3.541
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	26
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.594	0
Andre tilgodehavender		124.243	14
Periodeafgrænsningsposter		0	303
Tilgodehavender		<u>402.334</u>	<u>3.884</u>
Likvide beholdninger		<u>2.486.019</u>	<u>74</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.888.353</u>	<u>4.076</u>
Aktiver i alt		<u>5.058.543</u>	<u>6.413</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		85.830	1.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.300.000	500
Egenkapital		2.885.830	2.967
Hensættelse til udskudt skat		309.687	297
Hensatte forpligtelser i alt		309.687	297
Banker		0	253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.932	619
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.519	11
Skyldigt sambeskatningsbidrag		106.722	260
Anden gæld		1.615.330	1.190
Periodeafgrænsningsposter		11.523	654
Kortfristede gældsforpligtelser		1.863.026	3.149
Gældsforpligtelser i alt		1.863.026	3.149
Passiver i alt		5.058.543	6.413
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.967.057	500.000	2.967.057
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-1.881.227	2.300.000	418.773
Egenkapital 31. december 2020	500.000	85.830	2.300.000	2.885.830

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.412.455	2.659
Pensioner	326.331	587
Andre omkostninger til social sikring	57.709	82
	3.796.495	3.328
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	601.022	433
	601.022	433
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.000	6
Andre finansielle omkostninger	13.426	6
	25.426	12
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	106.722	260
Årets udskudte skat	12.336	17
	119.058	277

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	5.255.319
Tilgang i årets løb	2.814.127
Afgang i årets løb	-2.379.722
Kostpris 31. december 2020	<u>5.689.724</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.938.512
Årets afskrivninger	<u>601.022</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>3.539.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>2.150.190</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jørn Bertelsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat mv. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør t.kr. 546 pr. 31. december 2020, heraf er t.kr. 296 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.